



Águia Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fls. 70 Rubrica A

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 20240306002

AGÊNCIA DE SANEAMENTO DE PARAGOMINAS

RESPONSÁVEL:
MAYCON DOUGLAS MOREIRA DE SOUZA

PROPONENTE: ÁGUIA COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 11.471.275/0001-20
CGF: 15.294.807-4
RUA ANIBAL MIRANDA, Nº 10, BAIRRO JK, PARAGOMINAS-PA

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
533360	ANEL CADEADO	KSB	10,000	UNIDADE	104,140	1041,40
Especificação : ANEL CADEADO A48 CL30						
533361	ANEL CENTRIFUGADOR	KSB	12,000	UNIDADE	43,780	525,36
Especificação : ANEL CENTRIFUGADOR NITRILICA.						
533364	ANEL DE DESGATE	KSB	20,000	UNIDADE	93,500	1870,00
Especificação : ANEL DE DESGATE A48CL30						
546805	BOMBA SUBMERSA 13CV-S30-06 610-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	15235,000	152350,00
546806	BOMBA SUBMERSA 15CV-S40-06 710-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	21246,500	212465,00
546807	BOMBA SUBMERSA 32,5CV-S65-09 760-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	35310,000	353100,00
546808	BOMBA SUBMERSA 3,0CV-4R8PB-11 - 220V	LEÃO	10,000	UNIDADE	4840,000	48400,00
546809	BOMBA SUBMERSA 5,5CV-4S22-10 220V	LEÃO	5,000	UNIDADE	8715,300	43576,50
546810	BOMBA SUBMERSA 30CV-S65-09 760 - 220V	LEÃO	6,000	UNIDADE	25492,500	152955,00
546811	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ30BVX 3,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	10,000	UNIDADE	16028,590	160285,90
546812	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ40BVX 4,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	5,000	UNIDADE	16865,200	84326,00
546813	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ50BVX 5,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	5,000	UNIDADE	19697,700	98488,50
533721	BOMBEADOR	LEÃO	20,000	UNIDADE	1769,900	35398,00
Especificação : BOMBEADOR 4R8PB 11 ESTÁGIOS						
533367	BLOCO DE CONTATO	WEG	35,000	UNIDADE	18,700	654,50
Especificação : BLOCO DE CONTATO 1NA-BCE10F-CEW 10x						

ÁGUIA DISTRIBUIDORA
Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará
Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901



Águia Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fls. 71 Rubrica A

533371	BLOCO DE ILUMINAÇÃO	WEG	25,000	UNIDADE	72,570	1814,25
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428619.						
533373	BLOCO DE ILUMINAÇÃO 2D66X10	WEG	25,000	UNIDADE	72,570	1814,25
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428621						
533374	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF	WEG	35,000	UNIDADE	72,570	2539,95
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LEDAMF3-CEW-BIDLEF-3D66X10 REF.14428623						
533790	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF-AD66X10	WEG	25,000	UNIDADE	72,570	1814,25
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-AD66X10 REF. 14428623						
533379	BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3	WEG	25,000	UNIDADE	72,570	1814,25
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3 CEW-BIDLEF-1DS66X10 REF. 14428620						
824926	BOCAL LOUCA E-27	DECORLUX	20,000	UNIDADE	3,300	66,00
825174	BOCAL LOUCA E 40	GERMER	30,000	UNIDADE	14,300	429,00
533388	BOCAL PLAFON E/27 BRANCO	OLIVO	30,000	UNIDADE	6,490	194,70
533391	BOIA DE NÍVEL AUTOMÁTICA	MARGIRIUS	20,000	UNIDADE	45,100	902,00
533393	BOTÃO COGUMELO	METALTEX	10,000	UNIDADE	23,100	231,00
Especificação : BOTÃO COGUMELO "GIRAR PARA SOLTAR" EXTERNO CSW-BC1-WH REF. 14370966						
533399	BOTÃO DE EMERGÊNCIA	WEG	20,000	UNIDADE	63,800	1276,00
Especificação : BOTÃO DE EMERGÊNCIA 2NF CEW- BEGM 02000000 REF. 11025207						
533403	BOTÃO PULSADOR VERDE	WEG	20,000	UNIDADE	40,700	814,00
Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE 1NA CEW- BFM2, 1000000 REF.10047399						
533405	BOTÃO PULSADOR PRETO	WEG	24,000	UNIDADE	40,700	976,80
Especificação : BOTÃO PULSADOR PRETO 1NA CEW,BFM5, 1000000 REF. 10047400						
533406	BOTÃO PULSADOR AZUL	WEG	24,000	UNIDADE	40,700	976,80
Especificação : BOTÃO PULSADOR AZUL 1NA CEW, BFM4, 1000000 REF.12076820						
533408	BOTÃO PULSADOR VERMELHO	WEG	24,000	UNIDADE	51,700	1240,80
Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO 1NF CEW, BFM1, 0100000 REF. 10047401						
533410	BOTÃO PULSADOR BRANCO	WEG	18,000	UNIDADE	40,700	732,60
Especificação : BOTÃO PULSADOR BRANCO CEW, BFM1, WH.REF. 14430263						
533413	BOTÃO PULSADOR VERMELHO. REF. 144302654	WEG	24,000	UNIDADE	40,700	976,80
Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO CEW, BFM2, WH REF. 14430264						
533414	BOTÃO PULSADOR VERDE. REF. 14430262	WEG	24,000	UNIDADE	40,700	976,80

ÁGUA DISTRIBUIDORA
Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará
Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901



Água Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fls. 72 Rubrica A

Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE CEW. BFM3.
WH REF. 14430262

533416	BOTÃO PULSADOR AMARELO	WEG	36,000	UNIDADE	40,700	1465,20
--------	------------------------	-----	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR AMARELO CEW,
BFM5, WH REF. 14430265

533417	BOTÃO PULSADOR LARANJA	WEG	28,000	UNIDADE	40,700	1139,60
--------	------------------------	-----	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR LARANJA CEW,
BFM1, WH REF. 14430266

533418	BOTÃO PULSADOR DUPLO	WEG	18,000	UNIDADE	49,500	891,00
--------	----------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW, BDM
21/O, WH REF. 14406358

533419	BOTÃO PULSADOR DUBLO RE. 14406698	WEG	18,000	UNIDADE	49,500	891,00
--------	-----------------------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW,
BDM21SS-WH REF. 14406698

533423	BOTÃO PULSADOR DUBLO REF. 14406699	WEG	18,000	UNIDADE	49,500	891,00
--------	------------------------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW-
BDM21LD-WH REF. 14406699

533428	BUCHA DE DESGASTE	LEÃO	20,000	UNIDADE	106,480	2129,60
--------	-------------------	------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BUCHA DE DESGASTE S65 32X32MM.
878531399100A

533432	BUCHA PROTETORA	SULZER	10,000	UNIDADE	215,240	2152,40
--------	-----------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BUCHA PROTETORA AISI316

533433	CABO DE COMUNICAÇÃO	WEG	12,000	UNIDADE	278,300	3339,60
--------	---------------------	-----	--------	---------	---------	---------

Especificação : CABO DE COMUNICAÇÃO 1 METRO
CFW500.

546814	CABO FLEXÍVEL 1,0MM AZUL	SIL	400,000	METRO	1,210	484,00
533437	CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	SIL	300,000	METRO	1,650	495,00
533439	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	SIL	300,000	METRO	2,750	825,00
533440	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO	SIL	300,000	METRO	3,960	1188,00
533443	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	SIL	300,000	METRO	6,490	1947,00
533446	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	SIL	300,000	METRO	6,490	1947,00
533448	CABO FLEXÍVEL 6MM VERMELHO	SIL	300,000	METRO	6,490	1947,00
533451	CABO PP 3X2, 5MM 1KV	SIL	300,000	METRO	10,230	3069,00
533452	CABO PP FLEXÍVEL 3X10MM	SIL	150,000	METRO	35,200	5280,00
533455	CABO PP FLEXÍVEL 3X16MM	SIL	200,000	METRO	60,500	12100,00
533458	CABO PP FLEXÍVEL 3X2.5MM	SIL	300,000	METRO	9,680	2904,00
533461	CABO PP FLEXÍVEL 3X25MM	SIL	600,000	METRO	82,500	49500,00
533462	CABO PP FLEXÍVEL 3X35MM	SIL	400,000	METRO	123,200	49280,00
533463	CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM	SIL	200,000	METRO	15,400	3080,00
533464	CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM	SIL	200,000	METRO	21,010	4202,00
533465	CAIXA DO DIAFRAGMA	LEÃO	20,000	UNIDADE	616,000	12320,00

Especificação : CAIXA DO DIAFRAGMA S710-760 EM
BRONZE.

533466	CAIXA PARA PROTEÇÃO	BRUM	24,000	UNIDADE	3683,900	88413,60
--------	---------------------	------	--------	---------	----------	----------

ÁGUA DISTRIBUIDORA

Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará

Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901



Água Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fis. 73 Rubrica A

Especificação : CAIXA PARA PROTEÇÃO IP66/1K10
1200X800X350 REF.092.200.060F

533467	CAIXA PARA PROTEÇÃO REF. 092.200.045F	BRUM	5,000	UNIDADE	1089,000	5445,00
533468	CANAleta RECORTE FECHADO	ENEBRAS	18,000	UNIDADE	65,010	1170,18

Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M
50X50MM CINZA

533469	CANAleta RECORTE FECHADO 30X50MM	ENEBRAS	18,000	UNIDADE	52,800	950,40
--------	----------------------------------	---------	--------	---------	--------	--------

Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M
30X50MM CINZA

533470	CHAVE FUSÍVEL	DELMAR	10,000	UNIDADE	374,000	3740,00
--------	---------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : CHAVE FUSÍVEL POLIMÉRICA DE
DISTRIBUIÇÃO 15KV REF. chbp15/1/125/10/c/al

516546	CHAVETA DO ACOPLADOR	SULZER	10,000	UNIDADE	85,800	858,00
533484	CHAVETA DO ROTOR	SULZER	10,000	UNIDADE	107,690	1076,90

Especificação : CHAVETA DE ROTOR SAE1045

533492	COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO	SCHULZ	2,000	UNIDADE	40584,500	81169,00
--------	---------------------------------	--------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : COMPRESSOR ROTATIVO DE
PARAFUSO SPR 4015E FLEX/ADS 12 A 65 PCM VAZÃO
NA PRESSÃO DE 7,5 BAR(14 A 59 PCM) MOTOR 15 CV
(11 KW)220V

546815	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95/1,5-10MM CDP 70	INTELLI	60,000	UNIDADE	13,200	792,00
533500	CONECTOR DE PASSAGEM	JNG	60,000	UNIDADE	16,500	990,00

Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM 16MM
P/TRILHO TS32 E TS35.

533505	CONECTOR DE PASSAGEM TERRA	JNG	60,000	UNIDADE	30,800	1848,00
--------	----------------------------	-----	--------	---------	--------	---------

Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM TERRA
16MM COM CAPA P/ TRILHOS TS35.

533507	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO	HELMO	20,000	UNIDADE	514,800	10296,00
--------	------------------------	-------	--------	---------	---------	----------

Especificação : REF. VHL-325.2.220

533510	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO GVL-150.1.220	HELMO	20,000	UNIDADE	255,200	5104,00
--------	--------------------------------------	-------	--------	---------	---------	---------

Especificação : GVL-150.1.220

533513	CONTATOR AUXILIAR	SCHNEIDER	18,000	UNIDADE	283,800	5108,40
--------	-------------------	-----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : CONTATOR AUXILIAR TESYS K 2NA+2NF
220VCA REF. CA2KN22M7

533517	CONTROLADOR UNIVERSAL	NOVUS	12,000	UNIDADE	2041,600	24499,20
--------	-----------------------	-------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CONTROLADOR UNIVERSAL NOVUS-
N1100.

533522	DISJUNTOR 60A 3P EZC100H REF. EZC100H3060	TRAMONTINA	40,000	UNIDADE	345,400	13816,00
533524	DISJUNTOR 80A 3P EZC100H REF. EZC100H3080.	TRAMONTINA	12,000	UNIDADE	424,270	5091,24
533525	DISJUNTOR 125A 3P EZC250H REF. EZC250H3125;	TRAMONTINA	8,000	UNIDADE	440,000	3520,00
533527	DISJUNTOR 150A 3P EZC250H REF. EZC250H3150	TRAMONTINA	4,000	UNIDADE	517,000	2068,00
533530	DISJUNTOR 175A 3P EZC250H REF. EZC250H3175.	TRAMONTINA	2,000	UNIDADE	528,000	1056,00
533531	DISJUNTOR ACTI9 IDPN 1P+N CURVA C 6A 4500A 230V REF. A9N21545	SCHNEIDER	28,000	UNIDADE	284,900	7977,20
533536	DPS PROTETOR DE SURTOS CLASSE II 40KA 275V	CLAMPER	100,000	UNIDADE	90,200	9020,00

ÁGUA DISTRIBUIDORA

Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará

Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901



Águia Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fls. 74 Rubrica 4

533540	EIXO SAE 1045	SULZER	10,000	UNIDADE	2957,900	29579,00
533544	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO (AUTO FUSÃO) 19 X 10MT.	3M	80,000	ROLO	51,920	4153,60
Especificação : COMPATÍVEL COM SCOTCH23						
533545	FITA ISOLANTE 19X20MTS,COMPATÍVEL:SCOTCH 33.	3M	300,000	UNIDADE	39,710	11913,00
533546	GAXETA GRAFITE/TEFLON	VONDER	100,000	METRO	77,000	7700,00
533547	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO	HELMO	22,000	UNIDADE	327,800	7211,60
Especificação : GVL-325.1						
533548	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO GVL-150.1	HELMO	18,000	UNIDADE	277,200	4989,60
Especificação : GVL-150.1						
533550	INDICADOR PARA PAINEL	VELKI	10,000	UNIDADE	1051,600	10516,00
Especificação : REF. VKC-611						
533552	INVERSOR DE FREQUENCIA	WEG	10,000	UNIDADE	8198,300	81983,00
Especificação : INVERSOR DE FREQUÊNCIA CFW500 C24POT2DB20 REF.12105914						
533553	KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR.	LEÃO	20,000	UNIDADE	267,300	5346,00
Especificação : KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR S35 EM BRONZE. 87530017100A						
533555	KIT CORPO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO	LEÃO	50,000	UNIDADE	936,100	46805,00
Especificação : KIT CORPO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO S65 EM BRONZE. 87565451100A						
533556	KIT CORPO DE PRESSÃO	LEÃO	10,000	UNIDADE	548,900	5489,00
Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S40 EM BRONZE. 87565451100A						
533558	KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	548,900	27445,00
Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE S65 EM BRONZE. 87565114100A						
533559	KIT CORPO DE SUCÇÃO. S40-6 EM BRONZE	LEÃO	10,000	UNIDADE	1056,000	10560,00
533560	KIT CORPO DE SUCÇÃO. S65-6 EM BRONZE	LEÃO	20,000	UNIDADE	542,300	10846,00
533562	KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO.	LEÃO	10,000	UNIDADE	5,500	55,00
Especificação : KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO. S30 EM BRONZE. 87520188102A						
533563	KIT CORPO DO ESTÁGIO. S40 EM BRONZE	LEÃO	50,000	UNIDADE	610,500	30525,00
533564	KIT CORPO DO ESTÁGIO.S65 EM BRONZE.	LEÃO	100,000	UNIDADE	642,400	64240,00
533569	KIT PARAFUSO	LEÃO	60,000	UNIDADE	41,800	2508,00
Especificação : KIT PARAFUSO ALLEN INOX 303/304 5/16X3/4. 87520181112A						
533570	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO. INOX 304, 3/8 X 79MM	LEÃO	20,000	UNIDADE	116,600	2332,00
533572	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO, 304 3/8 X 114.5MM.	LEÃO	20,000	UNIDADE	705,100	14102,00
533573	KIT ROTOR DO MOTOR, S710.	LEÃO	5,000	UNIDADE	4030,400	20152,00
533575	KIT ROTOR DO MOTOR S760.	LEÃO	5,000	UNIDADE	6424,000	32120,00
533578	KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA.	LEÃO	20,000	UNIDADE	140,800	2816,00
Especificação : KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA. S710-760.87530758101ª						
533583	KIT TAMPA MANCAL SUPERIOR, S760 EM BRONZE	LEÃO	12,000	UNIDADE	788,700	9464,40

ÁGUA DISTRIBUIDORA
Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará
Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901

546816	KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600 06 CABOS REF. 87565841102A		10,000	UNIDADE	1581,800	15818,00
--------	---	--	--------	---------	----------	----------

Especificação : KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600
06 CABOS REF. 87565841102A

546817	KIT TAMPA DO MANCAL INFERIOR S600 REF. 87565842100A		10,000	UNIDADE	2060,020	20600,20
546818	KIT SELO MECÂNICO - TAMPA MANCAL SUPERIOR REF 87565842100A		20,000	UNIDADE	2060,020	41200,40
546819	BUCHA GUIA GRAFITE - SUP/INF. REF. 156306101A		20,000	UNIDADE	484,910	9698,20
546820	KIT ROTOR DO MOTOR S600/32,5 REF. 87572078108A		5,000	UNIDADE	9557,100	47785,50
546821	KIT ROTOR DO MOTOR S600/15 REF 87572078103A		3,000	UNIDADE	6785,800	20357,40
546822	KIT MANCAL AXIAL S600 REF 87566228100A		10,000	UNIDADE	1965,560	19655,60
546823	KIT CORPO DE SUÇÃO S65 REF. 87565093100		8,000	UNIDADE	875,600	7004,80
546824	KIT CORPO DE SUÇÃO S30 REF. 87565073100A		5,000	UNIDADE	1210,350	6051,75
546825	ROTOR BOMBEADOR S30 REF. 87500213301A		35,000	UNIDADE	727,320	25456,20
546826	KIT CORPO DE ESTAGIO S30 REF. 87565020100A		35,000	UNIDADE	668,070	23382,45
546827	KIT EIXO DO BOMBEADOR S30-07 REF. 87530967100A		5,000	UNIDADE	832,850	4164,25
546828	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-08 REF. 87531066100A		4,000	UNIDADE	881,230	3524,92
546829	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-09 REF. 87531067100A		8,000	UNIDADE	1186,550	9492,40
533585	MINI CONTATOR AUXILIAR CAW04 6AMP 2NA+2NF 220V.	WEG	20,000	UNIDADE	187,000	3740,00
533586	MINI DISJUNTOR. BIPOLAR 4A CURVA C REF. EZ9F33204.	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	58,300	583,00
533588	MINI DISJUNTOR. TRIPOLAR 32A CURVA C REF. EZ9F33332.	TRAMONTINA	10,000	UNIDADE	59,670	596,70
533589	MODULO INTERFACE CFW500- HMIR.	WEG	6,000	UNIDADE	3467,200	20803,20
533591	MEDIDOR DE NIVEL	PEPPERL	3,000	UNIDADE	2063,820	6191,46

Especificação : MEDIDOR DE NIVEL ULTRASSÔNICO
PARA CANAIS ABERTOS (CALHA PARSHALL)

533593	PARA-RAIOS POLIMÉRICOS 18/X REF. PBP18/X	BALESTRO	20,000	UNIDADE	357,500	7150,00
533594	PEDESTAL DN75/80 SCAV-B-TUB2 B.	SULZER	5,000	UNIDADE	2079,000	10395,00
533597	POSTE FINAL PARA FIXAÇÃO DE CONECTOR BORNE CA802	JNG	36,000	UNIDADE	3,080	110,88
533598	PRISIONEIRO DA APERTA GAXETA SAE 1045.	SULZER	20,000	UNIDADE	186,980	3739,60
533600	PROGRAMADOR HORÁRIO BWT20HR REF. BWT20.	TRAMONTINA	25,000	UNIDADE	181,500	4537,50
546831	PROGRAMADOR TIMER COEL DE 8 PROGRAMAS	TRAMONTINA	50,000	UNIDADE	181,500	9075,00
546832	PROTETOR DE SURTO ACTI9 IPRD40 40KA 39+N 340V		10,000	UNIDADE	0,000	0,00
533602	REATOR IGUINITOR BIMETÁLICO 150W/220V.	DEMAPE	30,000	UNIDADE	152,900	4587,00
533603	REATOR IGUINITOR BIMETALICO 250W/220V	DEMAPE	50,000	UNIDADE	184,800	9240,00
533605	RELE DE TEMPO CICLICO MOD: TCS 01-03MM 24 A 240 VCA/VCC REF. TCS 01-03MM.	ALTRONIC	10,000	UNIDADE	191,400	1914,00
533608	RELE TENSÃO TRIFÁSICA -208-480V 50/60HZ RM22TG20 REF. RM22TG20.	SCHNEIDER	10,000	UNIDADE	638,000	6380,00
718365	RETENTOR	VEDALONE	20,000	UNIDADE	44,000	880,00
533613	ROTOR A48 CL30 250MM X 27 MM	ITAP	6,000	UNIDADE	1757,800	10546,80



Água Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SAÑEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fis. 76 Rubrica A

533617	ROTOR A48 CL30 237MM X 37 MM.	ITAP	4,000	UNIDADE	1855,700	7422,80
533621	ROTOR BOMBEADOR S40 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	469,150	23457,50
533625	ROTOR BOMBEADOR S65. EM BRONZE.	LEÃO	120,000	UNIDADE	610,720	73286,40
533629	SENSOR TRANSDUTOR DE PRESSÃO.	LEFOO	8,000	UNIDADE	627,000	5016,00
533646	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERMELHO.	METALTEX	36,000	UNIDADE	20,020	720,72
533651	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERDE.	METALTEX	36,000	UNIDADE	20,020	720,72
533653	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AMARELO.	METALTEX	36,000	UNIDADE	20,020	720,72
533656	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AZUL.	METALTEX	36,000	UNIDADE	20,020	720,72
533658	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 BRANCO.	METALTEX	36,000	UNIDADE	20,020	720,72
533661	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED -(Ø22MM) IP54 CEW SM1 - D23 220V~ REF. 10046530.	WEG	46,000	UNIDADE	38,500	1771,00
533663	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM2 - D23 220V~ REF. 10046531.	WEG	46,000	UNIDADE	38,500	1771,00
533665	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM3 - D23 220V~ REF. 10046532	WEG	46,000	UNIDADE	38,500	1771,00
533668	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM4 - D23 220V~ REF. 10046533	WEG	46,000	UNIDADE	38,500	1771,00
533670	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM0 - D23 220V~ REF. 10046534	WEG	46,000	UNIDADE	38,500	1771,00
533671	SOLF-STARTER SSW07 130AMP	WEG	5,000	UNIDADE	11115,500	55577,50
533672	SOLF-STARTER SSW07 30AMP	WEG	10,000	UNIDADE	5748,600	57486,00
533673	SOLF-STARTER SSW07 45AMP	WEG	5,000	UNIDADE	6127,000	30635,00
533674	SOLF-STARTER SSW07 61AMP	WEG	5,000	UNIDADE	6616,500	33082,50
533675	SOLF-STARTER SSW07 85AMP	WEG	5,000	UNIDADE	10015,500	50077,50
533676	SONDA DE NÍVEL TIPO HIDROSTÁTICA REF. VKL-214.	VELKI	6,000	UNIDADE	957,000	5742,00
462033	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM	INTELLI	160,000	UNIDADE	3,410	545,60
533677	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM	INTELLI	160,000	UNIDADE	4,400	704,00
533683	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM	INTELLI	120,000	UNIDADE	11,000	1320,00
546833	TRANSMISSOR DE NIVEL HIDROSTATICO SUBMERSÍVEL WL420	TRINUS	8,000	UNIDADE	786,500	6292,00
546834	EXTENSÃO ELETRICA 20 MT - 20A	MARGIRIUS	20,000	UNIDADE	107,800	2156,00
533687	LÂMPADA 15W BIVOLT	AVANT	50,000	UNIDADE	19,800	990,00
533688	LÂMPADA 25W BIVOLT	AVANT	50,000	UNIDADE	27,500	1375,00
533690	LAMPADA DE VAPOR BIMETALICO 150W/220V~	DEMAPE	50,000	UNIDADE	52,800	2640,00
533691	LAMPADA DE VAPOR BIMETALICO 250W 220V	AVANT	50,000	UNIDADE	56,100	2805,00
533693	LÂMPADAS FLUORECENTES 110V	OUROLUX	100,000	UNIDADE	16,500	1650,00
533695	LANTERNA DE MÃO (HOLOFOTE), RECARREGÁVEL, BIVOLT DP 1706	AVANT	30,000	UNIDADE	62,700	1881,00
533697	REFLETORES DE LED 100W	AVANT	50,000	UNIDADE	118,800	5940,00
533698	REFLETORES DE LED 10W	AVANT	50,000	UNIDADE	56,650	2832,50
533699	REFLETORES DE LED 30W	AVANT	50,000	UNIDADE	57,200	2860,00
533701	REFLETORES DE LED 50W	AVANT	50,000	UNIDADE	74,800	3740,00
546835	MOTOBOMBA À DIESEL 7HP, AUTOESCORVANTE	VONDER	5,000	UNIDADE	8313,400	41567,00
			Total : 3033556,24			
Condições de pagamento :		A vista				

ÁGUA DISTRIBUIDORA

Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará

Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901



Águia Comércio e distribuição Ltda.
CNPJ 11.471.275/0001-20

SANEPAR - Agência de Saneamento de Paragominas

Fls. 37 Rubrica A

Prazo de entrega :	20 dias		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	Três milhões, trinta e três mil, quinhentos e cinquenta e seis reais e vinte e quatro centavos		

Paragominas – Pa, 26 de março de 2024.

IRISMILTON PEREIRA
PINHEIRO:67815235
204

Assinado de forma digital
por IRISMILTON PEREIRA
PINHEIRO:67815235204
Dados: 2024.03.26
18:31:27 -03'00'

ÁGUA COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA
CNPJ: 11.471.275/0001-20

ÁGUA DISTRIBUIDORA
Rua Aníbal Miranda, 10 - Bairro Juscelino Kubitschek
Paragominas Pará
Fones: (91) 3729-0282 / 98170-7901

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

BAIRRO: PERPETUO SOCORRO

CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA

CEP:68.660-00

(91) 99303-1965

faconconcretos@gmail.com

[@faconconstruções](#)

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
5E+05	ANEL CADEADO	TIGRE	10,000	UNIDADE	99,000	990,00
	Especificação : ANEL CADEADO A48 CL30					
5E+05	ANEL CENTRIFUGADOR	TIGRE	12,000	UNIDADE	39,000	468,00
	Especificação : ANEL CENTRIFUGADOR NITRILICA.					
5E+05	ANEL DE DESGATE	TIGRE	20,000	UNIDADE	75,000	1500,00
	Especificação : ANEL DE DESGATE A48CL30					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 13CV-S30-06 610-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	13990,000	139900,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 13CV-S30-06 610-220 EM BRONZE					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 15CV-S40-06 710-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	18900,000	189000,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 15CV-S40-06 710-220 EM BRONZE					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 32,5CV-S65-09 760-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	30850,000	308500,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 32,5CV-S65-09 760-220 EM BRONZE					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 3,0CV-4R8PB-11 - 220V	LEÃO	10,000	UNIDADE	4850,000	48500,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 3,0CV-4R8PB-11 - 220V EM INOX					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 5,5CV-4S22-10 220V	LEÃO	5,000	UNIDADE	6980,000	34900,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 5,5CV-4S22-10 220V EM BRONZE					
5E+05	BOMBA SUBMERSA 30CV-S65-09 760 - 220V	LEÃO	6,000	UNIDADE	23500,000	141000,00
	Especificação : BOMBA SUBMERSA 30CV-S65-09 760 - 220V EM BRONZE					
5E+05	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ30BVX 3,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	LEÃO	10,000	UNIDADE	20500,000	205000,00
5E+05	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ40BVX 4,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V		5,000	UNIDADE	23000,000	115000,00
5E+05	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ50BVX 5,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	LEÃO	5,000	UNIDADE	20250,000	101250,00
5E+05	BOMBEADOR	SULZER	20,000	UNIDADE	1700,000	34000,00
	Especificação : BOMBEADOR 4R8PB 11 ESTÁGIOS					
5E+05	BLOCO DE CONTATO	WEG	35,000	UNIDADE	19,000	665,00
	Especificação : BLOCO DE CONTATO 1NA-BCE10F-CEW 10x					
5E+05	BLOCO DE ILUMINAÇÃO	WEG	25,000	UNIDADE	65,000	1625,00
	Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428619.					
5E+05	BLOCO DE ILUMINAÇÃO 2D66X10	WEG	25,000	UNIDADE	85,000	2125,00
	Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428621					
5E+05	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF	WEG	35,000	UNIDADE	67,000	2345,00
	Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LEDAMF3-CEW-BIDLEF-3D66X10 REF.14428623					

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 27.984.045/0001-02

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA / CEP:68.660-00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

BAIRRO: PERPETUO SOCORRO

CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA

CEP:68.660-00

(91) 99303-1965 faconconcretos@gmail.com @faconconstruções

5E+05	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF-AD66X10	WEG	25,000	UNIDADE	70,000	1750,00
	Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-AD66X10 REF. 14428623					
5E+05	BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3	WEG	25,000	UNIDADE	70,000	1750,00
	Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3 CEW-BIDLEF-1DS66X10 REF. 14428620					
8E+05	BOCAL LOUCA E-27	TIGRE	20,000	UNIDADE	12,000	240,00
8E+05	BOCAL LOUCA E 40	TIGRE	30,000	UNIDADE	12,000	360,00
5E+05	BOCAL PLAFON E/27 BRANCO	TIGRE	30,000	UNIDADE	12,000	360,00
5E+05	BOIA DE NÍVEL AUTOMÁTICA	TIGRE	20,000	UNIDADE	50,000	1000,00
5E+05	BOTÃO COGUMELO	BESG	10,000	UNIDADE	20,000	200,00
	Especificação : BOTÃO COGUMELO "GIRAR PARA SOLTAR" EXTERNO CSW-BC1-WH REF. 14370966					
5E+05	BOTÃO DE EMERGÊNCIA	BESG	20,000	UNIDADE	45,000	900,00
	Especificação : BOTÃO DE EMERGÊNCIA 2NF CEW-BEGM 02000000 REF. 11025207					
5E+05	BOTÃO PULSADOR VERDE	BESG	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE 1NA CEW-BFM2, 1000000 REF.10047399					
5E+05	BOTÃO PULSADOR PRETO	BESG	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR PRETO 1NA CEW,BFM5, 1000000 REF. 10047400					
5E+05	BOTÃO PULSADOR AZUL	BESG	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR AZUL 1NA CEW, BFM4, 1000000 REF.12076820					
5E+05	BOTÃO PULSADOR VERMELHO	BESG	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO 1NF CEW, BFM1, 0100000 REF. 10047401					
5E+05	BOTÃO PULSADOR BRANCO	BESG	18,000	UNIDADE	35,000	630,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR BRANCO CEW, BFM1, WH.REF. 14430263					
5E+05	BOTÃO PULSADOR VERMELHO. REF. 144302654	BESG	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO CEW, BFM2, WH REF. 14430264					
5E+05	BOTÃO PULSADOR VERDE. REF. 14430262	BESG	24,000	UNIDADE	35,000	840,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE CEW, BFM3, WH REF. 14430262					
5E+05	BOTÃO PULSADOR AMARELO	BESG	36,000	UNIDADE	35,000	1260,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR AMARELO CEW, BFM5, WH REF. 14430265					
5E+05	BOTÃO PULSADOR LARANJA	BESG	28,000	UNIDADE	35,000	980,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR LARANJA CEW, BFM1, WH REF.14430266					
5E+05	BOTÃO PULSADOR DUPLO	BESG	18,000	UNIDADE	40,000	720,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW, BDM 21/O, WH REF. 14406358					
5E+05	BOTÃO PULSADOR DUBLO RE. 14406698	BESG	18,000	UNIDADE	40,000	720,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW, BDM21SS-WH REF. 14406698					
5E+05	BOTÃO PULSADOR DUBLO REF. 14406699	BESG	18,000	UNIDADE	400,000	7200,00
	Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW-BDM21LD-WH REF. 14406699					

FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 27.984.045/0001-02

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA / CEP:68.660-00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8
END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763
BAIRRO: PERPETUO SOCORRO
CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA CEP:68.660-00
(91) 99303-1965 faconconcretos@gmail.com @faconconstruções

5E+05	BUCHA DE DESGASTE	TIGRE	20,000	UNIDADE	90,000	1800,00
Especificação : BUCHA DE DESGASTE S65 32X32MM. 878531399100A						
5E+05	BUCHA PROTETORA	TIGRE	10,000	UNIDADE	200,000	2000,00
Especificação : BUCHA PROTETORA AISI316						
5E+05	CABO DE COMUNICAÇÃO	ARGOX	12,000	UNIDADE	250,000	3000,00
Especificação : CABO DE COMUNICAÇÃO 1 METRO CFW500.						
5E+05	CABO FLEXÍVEL 1,0MM AZUL	ARGOX	400,000	METRO	1,500	600,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	ARGOX	300,000	METRO	1,500	450,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	ARGOX	300,000	METRO	2,500	750,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO	ARGOX	300,000	METRO	3,500	1050,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	ARGOX	300,000	METRO	5,000	1500,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	ARGOX	300,000	METRO	5,000	1500,00
5E+05	CABO FLEXÍVEL 6MM VERMELHO	ARGOX	300,000	METRO	5,000	1500,00
5E+05	CABO PP 3X2, 5MM 1KV	BRASCOPPER	300,000	METRO	5,000	1500,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X10MM	BRASCOPPER	150,000	METRO	35,000	5250,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X16MM	BRASCOPPER	200,000	METRO	70,000	14000,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X2.5MM	BRASCOPPER	300,000	METRO	15,000	4500,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X25MM	BRASCOPPER	600,000	METRO	70,000	42000,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X35MM	BRASCOPPER	400,000	METRO	140,000	56000,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM	BRASCOPPER	200,000	METRO	15,000	3000,00
5E+05	CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM	BRASCOPPER	200,000	METRO	20,000	4000,00
5E+05	CAIXA DO DIAFRAGMA	DECA	20,000	UNIDADE	550,000	11000,00
Especificação : CAIXA DO DIAFRAGMA S710-760 EM BRONZE.						
5E+05	CAIXA PARA PROTEÇÃO	DECA	24,000	UNIDADE	3350,000	80400,00
Especificação : CAIXA PARA PROTEÇÃO IP66/1K10 1200X800X350 REF.092.200.060F						
5E+05	CAIXA PARA PROTEÇÃO REF. 092.200.045F	DECA	5,000	UNIDADE	2650,000	13250,00
5E+05	CANAleta RECORTE FECHADO	DECA	18,000	UNIDADE	55,000	990,00
Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M 50X50MM CINZA						
5E+05	CANAleta RECORTE FECHADO 30X50MM	DECA	18,000	UNIDADE	50,000	900,00
Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M 30X50MM CINZA						
5E+05	CHAVE FUSÍVEL	DELMAR	10,000	UNIDADE	370,000	3700,00
Especificação : CHAVE FUSÍVEL POLIMÉRICA DE DISTRIBUIÇÃO 15KV REF. chbp15/1/125/10/c/al						
5E+05	CHAVETA DO ACOPLADOR	CORREMOL	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
5E+05	CHAVETA DO ROTOR	CORREMOL	10,000	UNIDADE	230,000	2300,00
Especificação : CHAVETA DE ROTOR SAE1045						
5E+05	COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO	SCHULZ	2,000	UNIDADE	35000,000	70000,00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

BAIRRO: PERPETUO SOCORRO

CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA

CEP:68.660-00

(91) 99303-1965

faconconcretos@gmail.com

@faconconstruções

*Especificação : COMPRESSOR ROTATIVO DE
PARAFUSO SPR 4015E FLEX/ADS 12 A 65 PCM
VAZÃO NA PRESSÃO DE 7,5 BAR(14 A 59
PCM) MOTOR 15 CV (11 KW)220V*

5E+05	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95/1,5-10MM CDP 70	INTELLI	60,000	UNIDADE	12,000	720,00
5E+05	CONECTOR DE PASSAGEM	INTELLI	60,000	UNIDADE	25,000	1500,00
<i>Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM 16MM P/TRILHO TS32 E TS35.</i>						
5E+05	CONECTOR DE PASSAGEM TERRA	WEG	60,000	UNIDADE	40,000	2400,00
<i>Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM TERRA 16MM COM CAPA P/ TRILHOS TS35.</i>						
5E+05	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO	NEWORK	20,000	UNIDADE	1950,000	39000,00
<i>Especificação : REF. VHL-325.2.220</i>						
5E+05	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO GVL-150.1.220	RITALL	20,000	UNIDADE	1650,000	33000,00
<i>Especificação : GVL-150.1.220</i>						
5E+05	CONTATOR AUXILIAR	SCHNEIDER	18,000	UNIDADE	250,000	4500,00
<i>Especificação : CONTATOR AUXILIAR TESYS K 2NA+2NF 220VCA REF. CA2KN22M7</i>						
5E+05	CONTROLADOR UNIVERSAL	NOVUS	12,000	UNIDADE	1900,000	22800,00
<i>Especificação : CONTROLADOR UNIVERSAL NOVUS-N1100.</i>						
5E+05	DISJUNTOR 60A 3P EZC100H REF. EZC100H3060	WEG	40,000	UNIDADE	320,000	12800,00
5E+05	DISJUNTOR 80A 3P EZC100H REF. EZC100H3080.	WEG	12,000	UNIDADE	410,000	4920,00
5E+05	DISJUNTOR 125A 3P EZC250H REF. EZC250H3125.	WEG	8,000	UNIDADE	410,000	3280,00
5E+05	DISJUNTOR 150A 3P EZC250H REF. EZC250H3150	WEG	4,000	UNIDADE	500,000	2000,00
5E+05	DISJUNTOR 175A 3P EZC250H REF. EZC250H3175.	WEG	2,000	UNIDADE	450,000	900,00
5E+05	DISJUNTOR ACTI9 IDPN 1P+N CURVA C 6A 4500A 230V REF. A9N21545	WEG	28,000	UNIDADE	250,000	7000,00
5E+05	DPS PROTETOR DE SURTOS CLASSE II 40KA 275V	WEG	100,000	UNIDADE	90,000	9000,00
5E+05	EIXO SAE 1045	SULZER	10,000	UNIDADE	2650,000	26500,00
5E+05	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO (AUTO FUSÃO) 19 X 10MT.	SULZER	80,000	ROLO	45,000	3600,00
<i>Especificação : COMPATÍVEL COM SCOTCH23</i>						
5E+05	FITA ISOLANTE 19X20MTS.COMPATÍVEL:SCOTCH 33.	SULZER	300,000	UNIDADE	35,000	10500,00
5E+05	GAXETA GRAFITE/TEFLON	REWEFLON	100,000	METRO	70,000	7000,00
5E+05	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO	NEWORK	22,000	UNIDADE	280,000	6160,00
<i>Especificação : GVL-325.1</i>						
5E+05	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO GVL-150.1	RITALL	18,000	UNIDADE	220,000	3960,00
<i>Especificação : GVL-150.1</i>						
5E+05	INDICADOR PARA PAINEL	RITALL	10,000	UNIDADE	1550,000	15500,00
<i>Especificação : REF. VKC-611</i>						
5E+05	INVERSOR DE FREQUENCIA	WEG	10,000	UNIDADE	7500,000	75000,00
<i>Especificação : INVERSOR DE FREQUÊNCIA CFW500 C24POT2DB20 REF.12105914</i>						
5E+05	KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR.	TIGRE	20,000	UNIDADE	250,000	5000,00
<i>Especificação : KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR S35 EM BRONZE. 87530017100A</i>						
5E+05	KIT CORPO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO	TIGRE	50,000	UNIDADE	900,000	45000,00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 27.984.045/0001-02

END: AV. MAGALHÃES BARATA - 763

SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA / CEP:68.660-00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8

END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763

BAIRRO: PERPETUO SOCORRO

CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA

CEP:68.660-00

(91) 99303-1965

faconconcretos@gmail.com

@faconconstruções

Especificação : KIT CORPO DA VÁLVULA DE

RETENÇÃO S65 EM BRONZE. 87565451100A

5E+05	KIT CORPO DE PRESSÃO	LEÃO	10,000	UNIDADE	500,000	5000,00
-------	----------------------	------	--------	---------	---------	---------

Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S40 EM BRONZE. 87565451100A

5E+05	KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	500,000	25000,00
-------	-------------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE S65 EM BRONZE. 87565114100A

5E+05	KIT CORPO DE SUÇÃO. S40-6 EM BRONZE	LEÃO	10,000	UNIDADE	950,000	9500,00
-------	-------------------------------------	------	--------	---------	---------	---------

5E+05	KIT CORPO DE SUÇÃO. S65-6 EM BRONZE	LEÃO	20,000	UNIDADE	950,000	19000,00
-------	-------------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

5E+05	KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO.	LEÃO	10,000	UNIDADE	5,000	50,00
-------	-----------------------------------	------	--------	---------	-------	-------

Especificação : KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO. S30 EM BRONZE. 87520188102A

5E+05	KIT CORPO DO ESTÁGIO. S40 EM BRONZE	LEÃO	50,000	UNIDADE	550,000	27500,00
-------	-------------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

5E+05	KIT CORPO DO ESTÁGIO.S65 EM BRONZE.	LEÃO	100,000	UNIDADE	550,000	55000,00
-------	-------------------------------------	------	---------	---------	---------	----------

5E+05	KIT PARAFUSO	LEÃO	60,000	UNIDADE	40,000	2400,00
-------	--------------	------	--------	---------	--------	---------

Especificação : KIT PARAFUSO ALLEN INOX 303/304 5/16X3/4. 87520181112A

5E+05	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO. INOX 304, 3/8 X 79MM	LEÃO	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
-------	--	------	--------	---------	---------	---------

5E+05	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO, 304 3/8 X 114.5MM.	LEÃO	20,000	UNIDADE	600,000	12000,00
-------	--	------	--------	---------	---------	----------

5E+05	KIT ROTOR DO MOTOR, S710.	LEÃO	5,000	UNIDADE	3100,000	15500,00
-------	---------------------------	------	-------	---------	----------	----------

5E+05	KIT ROTOR DO MOTOR S760.	LEÃO	5,000	UNIDADE	5100,000	25500,00
-------	--------------------------	------	-------	---------	----------	----------

5E+05	KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA.	VALMAC	20,000	UNIDADE	120,000	2400,00
-------	----------------------------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA. S710-760.87530758101A

5E+05	KIT TAMPA MANCAL SUPERIOR, S760 EM BRONZE	VALMAC	12,000	UNIDADE	650,000	7800,00
-------	---	--------	--------	---------	---------	---------

5E+05	KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600 06 CABOS REF. 87565841102A	VALMAC	10,000	UNIDADE	1400,000	14000,00
-------	--	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600 06 CABOS REF. 87565841102A

5E+05	KIT TAMPA DO MANCAL INFERIOR S600 REF. 87565842100A	VALMAC	10,000	UNIDADE	2200,000	22000,00
-------	---	--------	--------	---------	----------	----------

5E+05	KIT SELO MECÂNICO - TAMPA MANCAL SUPERIOR REF 87565842100A	VALMAC	20,000	UNIDADE	2200,000	44000,00
-------	--	--------	--------	---------	----------	----------

5E+05	BUCHA GUIA GRAFITE - SUP/INF. REF. 156306101A	LEÃO	20,000	UNIDADE	440,000	8800,00
-------	---	------	--------	---------	---------	---------

5E+05	KIT ROTOR DO MOTOR S600/32,5 REF. 87572078108A	VALMAC	5,000	UNIDADE	10000,000	50000,00
-------	--	--------	-------	---------	-----------	----------

5E+05	KIT ROTOR DO MOTOR S600/15 REF 87572078103A	VALMAC	3,000	UNIDADE	6000,000	18000,00
-------	---	--------	-------	---------	----------	----------

5E+05	KIT MANCAL AXIAL S600 REF 87566228100A	VALMAC	10,000	UNIDADE	2000,000	20000,00
-------	--	--------	--------	---------	----------	----------

5E+05	KIT CORPO DE SUÇÃO S65 REF. 87565093100	VALMAC	8,000	UNIDADE	750,000	6000,00
-------	---	--------	-------	---------	---------	---------

5E+05	KIT CORPO DE SUÇÃO S30 REF. 87565073100A	VALMAC	5,000	UNIDADE	1200,000	6000,00
-------	--	--------	-------	---------	----------	---------

5E+05	ROTOR BOMBEADOR S30 REF. 87500213301A	LEÃO	35,000	UNIDADE	650,000	22750,00
-------	---------------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

5E+05	KIT CORPO DE ESTAGIO S30 REF. 87565020100A	VALMAC	35,000	UNIDADE	720,000	25200,00
-------	--	--------	--------	---------	---------	----------

5E+05	KIT EIXO DO BOMBEADOR S30-07 REF. 87530967100A	VALMAC	5,000	UNIDADE	720,000	3600,00
-------	--	--------	-------	---------	---------	---------

5E+05	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-08 REF. 87531066100A	VALMAC	4,000	UNIDADE	950,000	3800,00
-------	--	--------	-------	---------	---------	---------

5E+05	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-09 REF. 87531067100A	VALMAC	8,000	UNIDADE	1000,000	8000,00
-------	--	--------	-------	---------	----------	---------

5E+05	MINI CONTATOR AUXILIAR CAW04 6AMP 2NA+2NF 220V.	WEG	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
-------	---	-----	--------	---------	---------	---------

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 27.984.045/0001-02

END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763

SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA / CEP:68.660-00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8

END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763

BAIRRO: PERPETUO SOCORRO

CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA

CEP:68.660-00

(91) 99303-1965

faconconcretos@gmail.com

@faconconstruções

5E+05	MINI DISJUNTOR. BIPOLAR 4A CURVA C REF. EZ9F33204.	WEG	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
5E+05	MINI DISJUNTOR. TRIPOLAR 32A CURVA C REF. EZ9F33332.	WEG	10,000	UNIDADE	60,000	600,00
5E+05	MODULO INTERFACE CFW500- HMIR.	SANESOLUT	6,000	UNIDADE	3150,000	18900,00
5E+05	MEDIDOR DE NIVEL	SANESOLUT	3,000	UNIDADE	1980,000	5940,00

*Especificação : MEDIDOR DE NIVEL
ULTRASSÔNICO PARA CANAIS ABERTOS
(CALHA PARSHALL)*

5E+05	PARA-RAIOS POLIMÉRICOS 18/X REF. PBP18/X	BALESTRO	20,000	UNIDADE	320,000	6400,00
5E+05	PEDESTAL DN75/80 SCAV-B-TUB2 B.	SULZER	5,000	UNIDADE	2000,000	10000,00
5E+05	POSTE FINAL PARA FIXAÇÃO DE CONECTOR BORNE CA802	SULZER	36,000	UNIDADE	5,000	180,00
5E+05	PRISIONEIRO DA APERTA GAXETA SAE 1045.	SMARTGIRO	20,000	UNIDADE	150,000	3000,00
5E+05	PROGRAMADOR HORÁRIO BWT20HR REF. BWT20.	TRON	25,000	UNIDADE	150,000	3750,00
5E+05	PROGRAMADOR TIMER COEL DE 8 PROGRAMAS	TRON	50,000	UNIDADE	300,000	15000,00
5E+05	PROTETOR DE SURTO ACTI9 IPRD40 40KA 39+N 340V	SCHNEIDER	10,000	UNIDADE	1800,000	18000,00
5E+05	REATOR IGUINITOR BIMETÁLICO 150W/220V.	INTELLI	30,000	UNIDADE	230,000	6900,00
5E+05	REATOR IGUINITOR BIMETÁLICO 250W/220V	INTELLI	50,000	UNIDADE	230,000	11500,00
5E+05	RELE DE TEMPO CICLICO MOD: TCS 01-03MM 24 A 240 VCA/VCC REF. TCS 01-03MM.	ALTRONIC	10,000	UNIDADE	180,000	1800,00
5E+05	RELE TENSÃO TRIFÁSICA -208-480V 50/60HZ RM22TG20 REF. RM22TG20.	COEL	10,000	UNIDADE	550,000	5500,00
7E+05	RETENTOR	SKF	20,000	UNIDADE	35,000	700,00
5E+05	ROTOR A48 CL30 250MM X 27 MM	LEÃO	6,000	UNIDADE	1500,000	9000,00
5E+05	ROTOR A48 CL30 237MM X 37 MM.	LEÃO	4,000	UNIDADE	1200,000	4800,00
5E+05	ROTOR BOMBEADOR S40 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	450,000	22500,00
5E+05	ROTOR BOMBEADOR S65. EM BRONZE.	LEÃO	120,000	UNIDADE	550,000	66000,00
5E+05	SENSOR TRANSDUTOR DE PRESSÃO.	VIEW	8,000	UNIDADE	950,000	7600,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERMELHO.	VIEW	36,000	UNIDADE	20,000	720,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERDE.	VIEW	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AMARELO.	VIEW	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AZUL.	VIEW	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 BRANCO.	VIEW	36,000	UNIDADE	15,000	540,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED -(Ø22MM) IP54 CEW SM1 - D23 220V~ REF. 10046530.	VIEW	46,000	UNIDADE	30,000	1380,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM2 - D23 220V~ REF. 10046531.	VIEW	46,000	UNIDADE	30,000	1380,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM3 - D23 220V~ REF. 10046532	VIEW	46,000	UNIDADE	30,000	1380,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM4 - D23 220V~ REF. 10046533	VIEW	46,000	UNIDADE	30,000	1380,00
5E+05	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM0 - D23 220V~ REF. 10046534	VIEW	46,000	UNIDADE	30,000	1380,00
5E+05	SOLF-STARTER SSW07 130AMP	WEG	5,000	UNIDADE	10500,000	52500,00
5E+05	SOLF-STARTER SSW07 30AMP	WEG	10,000	UNIDADE	5550,000	55500,00
5E+05	SOLF-STARTER SSW07 45AMP	WEG	5,000	UNIDADE	5550,000	27750,00
5E+05	SOLF-STARTER SSW07 61AMP	WEG	5,000	UNIDADE	6000,000	30000,00

FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI

CNPJ: 27.984.045/0001-02

END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763

SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA / CEP:68.660-00

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02 INSC EST. 15.567.631-8
END: AV. MAGALHÃES BARATA – 763
BAIRRO: PERPETUO SOCORRO
CIDADE: SÃO MIGUEL DO GUAMA- PA CEP:68.660-00
(91) 99303-1965 faconconcretos@gmail.com @faconconstruções

5E+05	SOLF-STARTER SSW07 85AMP	WEG	5,000	UNIDADE	9500,000	47500,00
5E+05	SONDA DE NÍVEL TIPO HIDROSTÁTICA REF. VKL-214.	VELKI	6,000	UNIDADE	950,000	5700,00
5E+05	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM	INTELLI	160,000	UNIDADE	5,000	800,00
5E+05	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM	INTELLI	160,000	UNIDADE	5,000	800,00
5E+05	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM	INTELLI	120,000	UNIDADE	10,000	1200,00
5E+05	TRANSMISSOR DE NÍVEL HIDROSTÁTICO SUBMERSÍVEL WL420	TRINUS	8,000	UNIDADE	750,000	6000,00
5E+05	EXTENSÃO ELETRICA 20 MT - 20A	JUSTON	20,000	UNIDADE	100,000	2000,00
5E+05	LÂMPADA 15W BIVOLT	PHILIPS	50,000	UNIDADE	20,000	1000,00
5E+05	LÂMPADA 25W BIVOLT	PHILIPS	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
5E+05	LÂMPADA DE VAPOR BIMETÁLICO 150W/220V~	OUROLUX	50,000	UNIDADE	45,000	2250,00
5E+05	LÂMPADA DE VAPOR BIMETÁLICO 250W 220V	OUROLUX	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
5E+05	LÂMPADAS FLUORESCENTES 110V	OUROLUX	100,000	UNIDADE	15,000	1500,00
5E+05	LANTERNA DE MÃO (HOLOFOTE), RECARREGÁVEL, BIVOLT DP 1706	RAYOVAC	30,000	UNIDADE	70,000	2100,00
5E+05	REFLETORES DE LED 100W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	100,000	5000,00
5E+05	REFLETORES DE LED 10W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
5E+05	REFLETORES DE LED 30W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	55,000	2750,00
5E+05	REFLETORES DE LED 50W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	70,000	3500,00
5E+05	MOTOBOMBA À DIESEL 7HP, AUTOESCORVANTE	OUROLUX	5,000	UNIDADE	7900,000	39500,00
					Total :	3008868,00

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	30 DIAS
Validade da proposta :	30 dias.
Valor por extenso :	TRÊS MILHÕES, OITO MIL OITOCENTOS E SESENTA E OITO REAIS

Data :

São Miguel do Guamá - PA, 08 de abril de 2024.

FACON CONSTRUÇÃO E ENGENHARIA EIRELI
CNPJ: 27.984.045/0001-02

PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20240306002

Agência de Saneamento de Paragominas

RESPONSÁVEL :

NOME: MAYCON DOUGLAS MOREIRA DE SOUZA

PROPONENTE :

NOME: Pará Águas Industria e Comércio de Conexões Ltda

ENDEREÇO : Rua Parque das Palmeiras, 2155

BAIRRO : Nova Marituba

CNPJ : 45.435.944/0001-20

CGF : 15.818.892-6

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
533360	ANEL CADEADO	KSB	10,000	UNIDADE	102,900	1029,00
Especificação : ANEL CADEADO A48 CL30						
533361	ANEL CENTRIFUGADOR	KSB	12,000	UNIDADE	42,000	504,00
Especificação : ANEL CENTRIFUGADOR NITRILICA.						
533364	ANEL DE DESGATE	KSB	20,000	UNIDADE	78,000	1560,00
Especificação : ANEL DE DESGATE A48CL30						
546805	BOMBA SUBMERSA 13CV-S30-06 610-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	14100,000	141000,00
546806	BOMBA SUBMERSA 15CV-S40-06 710-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	19800,000	198000,00
546807	BOMBA SUBMERSA 32,5CV-S65-09 760-220	LEÃO	10,000	UNIDADE	31250,000	312500,00
546808	BOMBA SUBMERSA 3,0CV-4R8PB-11 - 220V	LEÃO	10,000	UNIDADE	4912,000	49120,00
546809	BOMBA SUBMERSA 5,5CV-4S22-10 220V	LEÃO	5,000	UNIDADE	7998,000	39990,00
546810	BOMBA SUBMERSA 30CV-S65-09 760 - 220V	LEÃO	6,000	UNIDADE	23805,630	142833,78
546811	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ30BVX 3,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	10,000	UNIDADE	20979,860	209798,60
546812	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ40BVX 4,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	5,000	UNIDADE	22536,570	112682,85
546813	BOMBA SUBMERSÍVEL EJ50BVX 5,0CV 1750RPM C/ PROPULSOR CONTRA BLOCK - 220V	SULZER	5,000	UNIDADE	19744,980	98724,90
533721	BOMBEADOR	LEÃO	20,000	UNIDADE	1809,000	36180,00
Especificação : BOMBEADOR 4R8PB 11 ESTÁGIOS						
533367	BLOCO DE CONTATO	WEG	35,000	UNIDADE	18,100	633,50
Especificação : BLOCO DE CONTATO 1NA-BCE10F-CEW 10x						
533371	BLOCO DE ILUMINAÇÃO	WEG	25,000	UNIDADE	67,900	1697,50
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428619.						
533373	BLOCO DE ILUMINAÇÃO 2D66X10	WEG	25,000	UNIDADE	86,860	2171,50
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3-CEW-BIDLEF-0D66X10 REF.14428621						
533374	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF	WEG	35,000	UNIDADE	64,100	2243,50
Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LEDAMF3-CEW-BIDLEF-3D66X10 REF.14428623						
533790	BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF-AD66X10	WEG	25,000	UNIDADE	72,740	1818,50

Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO BIDLEF COM LED
AMF3-CEW-BIDLEF-AD66X10 REF. 14428623

533379	BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3	WEG	25,000	UNIDADE	73,000	1825,00
--------	----------------------------------	-----	--------	---------	--------	---------

Especificação : BLOCO DE ILUMINAÇÃO COM LED AMF3
CEW-BIDLEF-1DS66X10 REF. 14428620

824926	BOCAL LOUCA E-27	EMPLAC	20,000	UNIDADE	5,020	100,40
825174	BOCAL LOUCA E 40	EMPLAC	30,000	UNIDADE	21,850	655,50
533388	BOCAL PLAFON E/27 BRANCO	EMPLAC	30,000	UNIDADE	9,450	283,50
533391	BOIA DE NÍVEL AUTOMÁTICA	MARGIRIUS	20,000	UNIDADE	55,200	1104,00
533393	BOTÃO COGUMELO	METALTEX	10,000	UNIDADE	22,900	229,00

Especificação : BOTÃO COGUMELO "GIRAR PARA SOLTAR"
EXTERNO CSW-BC1-WH REF. 14370966

533399	BOTÃO DE EMERGÊNCIA	METALTEX	20,000	UNIDADE	47,520	950,40
--------	---------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO DE EMERGÊNCIA 2NF CEW-BEGM
02000000 REF. 11025207

533403	BOTÃO PULSADOR VERDE	METALTEX	20,000	UNIDADE	39,220	784,40
--------	----------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE 1NA CEW-BFM2,
1000000 REF. 10047399

533405	BOTÃO PULSADOR PRETO	METALTEX	24,000	UNIDADE	36,390	873,36
--------	----------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR PRETO 1NA CEW,BFM5,
1000000 REF. 10047400

533406	BOTÃO PULSADOR AZUL	METALTEX	24,000	UNIDADE	36,390	873,36
--------	---------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR AZUL 1NA CEW, BFM4,
1000000 REF. 12076820

533408	BOTÃO PULSADOR VERMELHO	METALTEX	24,000	UNIDADE	52,070	1249,68
--------	-------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO 1NF CEW,
BFM1, 01000000 REF. 10047401

533410	BOTÃO PULSADOR BRANCO	WEG	18,000	UNIDADE	39,950	719,10
--------	-----------------------	-----	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR BRANCO CEW, BFM1,
WH REF. 14430263

533413	BOTÃO PULSADOR VERMELHO. REF. 144302654	METALTEX	24,000	UNIDADE	48,320	1159,68
--------	---	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR VERMELHO CEW, BFM2,
WH REF. 14430264

533414	BOTÃO PULSADOR VERDE. REF. 14430262	METALTEX	24,000	UNIDADE	48,320	1159,68
--------	-------------------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR VERDE CEW. BFM3. WH
REF. 14430262

533416	BOTÃO PULSADOR AMARELO	METALTEX	36,000	UNIDADE	48,320	1739,52
--------	------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR AMARELO CEW, BFM5,
WH REF. 14430265

533417	BOTÃO PULSADOR LARANJA	METALTEX	28,000	UNIDADE	48,320	1352,96
--------	------------------------	----------	--------	---------	--------	---------

Especificação : BOTÃO PULSADOR LARANJA CEW, BFM1,
WH REF. 14430266

533418	BOTÃO PULSADOR DUPLO	METALTEX	18,000	UNIDADE	47,910	862,38
--------	----------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW, BDM
21/O, WH REF. 14406358

533419	BOTÃO PULSADOR DUBLO RE. 14406698	METALTEX	18,000	UNIDADE	47,910	862,38
--------	-----------------------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW, BDM21SS-
WH REF. 14406698

533423	BOTÃO PULSADOR DUBLO REF. 14406699	METALTEX	18,000	UNIDADE	47,910	862,38
--------	------------------------------------	----------	--------	---------	--------	--------

Especificação : BOTÃO PULSADOR DUBLO CEW-BDM21LD-
WH REF. 14406699

533428	BUCHA DE DESGASTE	LEÃO	20,000	UNIDADE	101,090	2021,80
--------	-------------------	------	--------	---------	---------	---------

Especificação : BUCHA DE DESGASTE S65 32X32MM.
878531399100A

533432	BUCHA PROTETORA	KSB	10,000	UNIDADE	207,480	2074,80
--------	-----------------	-----	--------	---------	---------	---------

Especificação : BUCHA PROTETORA AISI316

533433	CABO DE COMUNICAÇÃO	WEG	12,000	UNIDADE	283,000	3396,00
--------	---------------------	-----	--------	---------	---------	---------

Especificação : CABO DE COMUNICAÇÃO 1 METRO
CFW500.

546814	CABO FLEXÍVEL 1,0MM AZUL	COBRECUM	400,000	METRO	1,210	484,00
533437	CABO FLEXÍVEL 1,5MM PRETO	COBRECUM	300,000	METRO	1,520	456,00
533439	CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	COBRECUM	300,000	METRO	2,550	765,00
533440	CABO FLEXÍVEL 4MM PRETO	COBRECUM	300,000	METRO	3,900	1170,00
533443	CABO FLEXÍVEL 6MM AZUL	COBRECUM	300,000	METRO	6,220	1866,00
533446	CABO FLEXÍVEL 6MM PRETO	COBRECUM	300,000	METRO	6,220	1866,00
533448	CABO FLEXÍVEL 6MM VERMELHO	COBRECUM	300,000	METRO	6,220	1866,00
533451	CABO PP 3X2, 5MM 1KV	COBRECUM	300,000	METRO	9,450	2835,00
533452	CABO PP FLEXÍVEL 3X10MM	COBRECUM	150,000	METRO	35,100	5265,00
533455	CABO PP FLEXÍVEL 3X16MM	SIL	200,000	METRO	72,420	14484,00
533458	CABO PP FLEXÍVEL 3X2.5MM	SIL	300,000	METRO	16,000	4800,00
533461	CABO PP FLEXÍVEL 3X25MM	SIL	600,000	METRO	76,590	45954,00
533462	CABO PP FLEXÍVEL 3X35MM	SIL	400,000	METRO	153,090	61236,00
533463	CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM	COBRECUM	200,000	METRO	15,430	3086,00
533464	CABO PP FLEXÍVEL 3X6MM	COBRECUM	200,000	METRO	22,020	4404,00
533465	CAIXA DO DIAFRAGMA	LEÃO	20,000	UNIDADE	581,000	11620,00

Especificação : CAIXA DO DIAFRAGMA S710-760 EM
BRONZE.

533466	CAIXA PARA PROTEÇÃO	BSE	24,000	UNIDADE	3381,240	81149,76
--------	---------------------	-----	--------	---------	----------	----------

Especificação : CAIXA PARA PROTEÇÃO IP66/1K10
1200X800X350 REF.092.200.060F

533467	CAIXA PARA PROTEÇÃO REF. 092.200.045F	BSE	5,000	UNIDADE	2663,700	13318,50
533468	CANAleta RECORTE FECHADO	HELLERMANN	18,000	UNIDADE	59,200	1065,60

Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M
50X50MM CINZA

533469	CANAleta RECORTE FECHADO 30X50MM	HELLERMANN	18,000	UNIDADE	51,100	919,80
--------	----------------------------------	------------	--------	---------	--------	--------

Especificação : CANAleta RECORTE FECHADO 2M
30X50MM CINZA

533470	CHAVE FUSÍVEL	DELMAR	10,000	UNIDADE	372,930	3729,30
--------	---------------	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : CHAVE FUSÍVEL POLIMÉRICA DE
DISTRIBUIÇÃO 15KV REF. chbp15/1/125/10/c/al

516546	CHAVETA DO ACOPLADOR	CORREMOL	10,000	UNIDADE	239,710	2397,10
533484	CHAVETA DO ROTOR	CORREMOL	10,000	UNIDADE	239,710	2397,10

Especificação : CHAVETA DE ROTOR SAE1045

533492	COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO	SCHULZ	2,000	UNIDADE	39008,730	78017,46
--------	---------------------------------	--------	-------	---------	-----------	----------

Especificação : COMPRESSOR ROTATIVO DE PARAFUSO
SPR 4015E FLEX/ADS 12 A 65 PCM VAZÃO NA PRESSÃO
DE 7,5 BAR(14 A 59 PCM) MOTOR 15 CV (11 KW)220V

546815	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 10-95/1,5-10MM CDP 70	INTELLI	60,000	UNIDADE	13,780	826,80
533500	CONECTOR DE PASSAGEM	WEIDMULLERC ONEXEL	60,000	UNIDADE	27,290	1637,40

Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM 16MM P/TRILHO
TS32 E TS35.

533505	CONECTOR DE PASSAGEM TERRA	WEG	60,000	UNIDADE	45,500	2730,00
--------	----------------------------	-----	--------	---------	--------	---------

Especificação : CONECTOR DE PASSAGEM TERRA 16MM
COM CAPA P/ TRILHOS TS35.

533507	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO	NEWORK	20,000	UNIDADE	1925,520	38510,40
--------	------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : REF. VHL-325.2.220

533510	CONJUNTO DE VENTILAÇÃO GVL-150.1.220	RITALL	20,000	UNIDADE	1662,700	33254,00
--------	--------------------------------------	--------	--------	---------	----------	----------

Especificação : GVL-150.1.220

533513	CONTATOR AUXILIAR	SCHNEIDER	18,000	UNIDADE	260,000	4680,00
--------	-------------------	-----------	--------	---------	---------	---------

Especificação : CONTATOR AUXILIAR TESYS K 2NA+2NF
220VCA REF. CA2KN22M7

533517	CONTROLADOR UNIVERSAL	NOVUS	12,000	UNIDADE	1930,580	23166,96
--------	-----------------------	-------	--------	---------	----------	----------

Especificação : CONTROLADOR UNIVERSAL NOVUS-N1100.

533522	DISJUNTOR 60A 3P EZC100H REF. EZC100H3060	WEG	40,000	UNIDADE	322,900	12916,00
533524	DISJUNTOR 80A 3P EZC100H REF. EZC100H3080.	WEG	12,000	UNIDADE	412,710	4952,52
533525	DISJUNTOR 125A 3P EZC250H REF. EZC250H3125;	WEG	8,000	UNIDADE	415,220	3321,76
533527	DISJUNTOR 150A 3P EZC250H REF. EZC250H3150	WEG	4,000	UNIDADE	502,640	2010,56
533530	DISJUNTOR 175A 3P EZC250H REF. EZC250H3175.	WEG	2,000	UNIDADE	492,450	984,90
533531	DISJUNTOR ACTI9 IDPN 1P+N CURVA C 6A 4500A 230V REF. A9N21545	SCHNEIDER	28,000	UNIDADE	286,000	8008,00
533536	DPS PROTETOR DE SURTOS CLASSE II 40KA 275V	SIBRATEC	100,000	UNIDADE	93,400	9340,00
533540	EIXO SAE 1045	SULZER	10,000	UNIDADE	2888,000	28880,00
533544	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO (AUTO FUSÃO) 19 X 10MT.	PRYSMIAN	80,000	ROLO	48,900	3912,00

Especificação : COMPATÍVEL COM SCOTCH23

533545	FITA ISOLANTE 19X20MTS,COMPATÍVEL:SCOTCH 33.	SCOTCH	300,000	UNIDADE	38,100	11430,00
533546	GAXETA GRAFITE/TEFLON	REWEFLON	100,000	METRO	73,000	7300,00
533547	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO	NEWORK	22,000	UNIDADE	310,050	6821,10

Especificação : GVL-325.1

533548	GRELHA DE VENTILAÇÃO+ FILTRO GVL-150.1	RITALL	18,000	UNIDADE	247,200	4449,60
--------	--	--------	--------	---------	---------	---------

Especificação : GVL-150.1

533550	INDICADOR PARA PAINEL	VELKI	10,000	UNIDADE	1584,750	15847,50
--------	-----------------------	-------	--------	---------	----------	----------

Especificação : REF. VKC-611

533552	INVERSOR DE FREQUENCIA	WEG	10,000	UNIDADE	7845,000	78450,00
--------	------------------------	-----	--------	---------	----------	----------

Especificação : INVERSOR DE FREQUÊNCIA CFW500
C24POT2DB20 REF.12105914

533553	KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR.	LEÃO	20,000	UNIDADE	288,200	5764,00
--------	----------------------------	------	--------	---------	---------	---------

Especificação : KIT ACOPLAMENTO BOMBEADOR S35 EM
BRONZE. 87530017100A

533555	KIT CORPO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO	LEÃO	50,000	UNIDADE	923,150	46157,50
--------	----------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

Especificação : KIT CORPO DA VÁLVULA DE RETENÇÃO
S65 EM BRONZE. 87565451100A

533556	KIT CORPO DE PRESSÃO	LEÃO	10,000	UNIDADE	502,800	5028,00
--------	----------------------	------	--------	---------	---------	---------

Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S40 EM BRONZE.
87565451100A

533558	KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	502,800	25140,00
--------	-------------------------------------	------	--------	---------	---------	----------

Especificação : KIT CORPO DE PRESSÃO S65 EM BRONZE
S65 EM BRONZE. 87565114100A

533559	KIT CORPO DE SUÇÃO. S40-6 EM BRONZE	LEÃO	10,000	UNIDADE	1002,190	10021,90
--------	-------------------------------------	------	--------	---------	----------	----------

533560	KIT CORPO DE SUÇÃO. S65-6 EM BRONZE	LEÃO	20,000	UNIDADE	1018,540	20370,80
--------	-------------------------------------	------	--------	---------	----------	----------

533562	KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO.	LEÃO	10,000	UNIDADE	6,000	60,00
--------	-----------------------------------	------	--------	---------	-------	-------

Especificação : KIT CORPO DE VÁLVULA DE RETENÇÃO.
S30 EM BRONZE. 87520188102A

533563	KIT CORPO DO ESTÁGIO. S40 EM BRONZE	VALMAC	50,000	UNIDADE	568,000	28400,00
533564	KIT CORPO DO ESTÁGIO.S65 EM BRONZE.	VALMAC	100,000	UNIDADE	598,000	59800,00
533569	KIT PARAFUSO	LEÃO	60,000	UNIDADE	40,200	2412,00

Especificação : KIT PARAFUSO ALLEN INOX 303/304
5/16X3/4. 87520181112A

533570	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO. INOX 304, 3/8 X 79MM	LEÃO	20,000	UNIDADE	110,500	2210,00
533572	KIT PRISIONEIRO DE FIXAÇÃO, 304 3/8 X 114.5MM.	LEÃO	20,000	UNIDADE	631,000	12620,00
533573	KIT ROTOR DO MOTOR, S710.	LEÃO	5,000	UNIDADE	3334,000	16670,00
533575	KIT ROTOR DO MOTOR S760.	LEÃO	5,000	UNIDADE	5234,000	26170,00
533578	KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA.	LEÃO	20,000	UNIDADE	141,000	2820,00

Especificação : KIT TAMPA DA CAIXA DO DIAFRAGMA. S710-
760.87530758101A

533583	KIT TAMPA MANCAL SUPERIOR, S760 EM BRONZE	LEÃO	12,000	UNIDADE	712,000	8544,00
546816	KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600 06 CABOS REF. 87565841102A	LEÃO	10,000	UNIDADE	1438,000	14380,00

Especificação : KIT TAMPA DO MANCAL SUPERIOR S600 06
CABOS REF. 87565841102A

546817	KIT TAMPA DO MANCAL INFERIOR S600 REF. 87565842100A	LEÃO	10,000	UNIDADE	2288,910	22889,10
546818	KIT SELO MECÂNICO - TAMPA MANCAL SUPERIOR REF 87565842100A	LEÃO	20,000	UNIDADE	2288,910	45778,20
546819	BUCHA GUIA GRAFITE - SUP/INF. REF. 156306101A	LEÃO	20,000	UNIDADE	440,830	8816,60
546820	KIT ROTOR DO MOTOR S600/32,5 REF. 87572078108A	LEÃO	5,000	UNIDADE	10619,000	53095,00
546821	KIT ROTOR DO MOTOR S600/15 REF 87572078103A	LEÃO	3,000	UNIDADE	6168,910	18506,73
546822	KIT MANCAL AXIAL S600 REF 87566228100A	LEÃO	10,000	UNIDADE	2183,950	21839,50
546823	KIT CORPO DE SUCÇÃO S65 REF. 87565093100	LEÃO	8,000	UNIDADE	796,000	6368,00
546824	KIT CORPO DE SUCÇÃO S30 REF. 87565073100A	LEÃO	5,000	UNIDADE	1344,830	6724,15
546825	ROTOR BOMBEADOR S30 REF. 87500213301A	LEÃO	35,000	UNIDADE	661,200	23142,00
546826	KIT CORPO DE ESTAGIO S30 REF. 87565020100A	LEÃO	35,000	UNIDADE	742,300	25980,50
546827	KIT EIXO DO BOMBEADOR S30-07 REF. 87530967100A	LEÃO	5,000	UNIDADE	757,140	3785,70
546828	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-08 REF. 87531066100A	LEÃO	4,000	UNIDADE	979,140	3916,56
546829	KIT EIXO DO BOMBEADOR S65-09 REF. 87531067100A	LEÃO	8,000	UNIDADE	1078,680	8629,44
533585	MINI CONTATOR AUXILIAR CAW04 6AMP 2NA+2NF 220V.	WEG	20,000	UNIDADE	172,000	3440,00
533586	MINI DISJUNTOR. BIPOLAR 4A CURVA C REF. EZ9F33204.	WEG	10,000	UNIDADE	62,790	627,90
533588	MINI DISJUNTOR. TRIPOLAR 32A CURVA C REF. EZ9F33332.	WEG	10,000	UNIDADE	66,000	660,00
533589	MODULO INTERFACE CFW500- HMIR.	WEG	6,000	UNIDADE	3208,000	19248,00
533591	MEDIDOR DE NIVEL	SANESOLUTI	3,000	UNIDADE	2014,050	6042,15

Especificação : MEDIDOR DE NIVEL ULTRASSÔNICO PARA
CANALIS ABERTOS (CALHA PARSHALL)

533593	PARA-RAIOS POLIMÉRICOS 18/X REF. PBP18/X	BALESTRO	20,000	UNIDADE	344,200	6884,00
533594	PEDESTAL DN75/80 SCAV-B-TUB2 B.	SULZER	5,000	UNIDADE	2100,000	10500,00
533597	POSTE FINAL PARA FIXAÇÃO DE CONECTOR BORNE CA802	SMARTGIRO	36,000	UNIDADE	4,800	172,80
533598	PRISIONEIRO DA APERTA GAXETA SAE 1045.	SMARTGIRO	20,000	UNIDADE	158,000	3160,00
533600	PROGRAMADOR HORÁRIO BWT20HR REF. BWT20.	TRON	25,000	UNIDADE	178,100	4452,50
546831	PROGRAMADOR TIMER COEL DE 8 PROGRAMAS	TRON	50,000		303,000	15150,00
546832	PROTETOR DE SURTO ACTI9 IPRD40 40KA 39+N 340V	SCHNEIDER	10,000	UNIDADE	1804,000	18040,00
533602	REATOR IGUNITOR BIMETÁLICO 150W/220V.	INTRAL	30,000	UNIDADE	238,000	7140,00
533603	REATOR IGUNITOR BIMETALICO 250W/220V	INTRAL	50,000	UNIDADE	173,500	8675,00

533605	RELE DE TEMPO CICLICO MOD: TCS 01-03MM 24 A 240 VCA/VCC REF. TCS 01-03MM.	ALTRONIC	10,000	UNIDADE	190,400	1904,00
533608	RELE TENSÃO TRIFÁSICA -208-480V 50/60HZ RM22TG20 REF. RM22TG20.	COEL	10,000	UNIDADE	592,000	5920,00
718365	RETENTOR	SKF	20,000	UNIDADE	39,990	799,80
533613	ROTOR A48 CL30 250MM X 27 MM	LEÃO	6,000	UNIDADE	1523,000	9138,00
533617	ROTOR A48 CL30 237MM X 37 MM.	LEÃO	4,000	UNIDADE	1294,200	5176,80
533621	ROTOR BOMBEADOR S40 EM BRONZE.	LEÃO	50,000	UNIDADE	482,710	24135,50
533625	ROTOR BOMBEADOR S65. EM BRONZE.	LEÃO	120,000	UNIDADE	578,000	69360,00
533629	SENSOR TRANSDUTOR DE PRESSÃO.	SCHNEIDER	8,000	UNIDADE	950,000	7600,00
533646	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERMELHO.	VIEW TECH	36,000	UNIDADE	22,000	792,00
533651	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 VERDE.	VIEW TECH	36,000	UNIDADE	18,100	651,60
533653	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AMARELO.	VIEW TECH	36,000	UNIDADE	18,100	651,60
533656	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 AZUL.	VIEW TECH	36,000	UNIDADE	18,100	651,60
533658	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED 220 BRANCO.	VIEW TECH	36,000	UNIDADE	22,000	792,00
533661	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED --(Ø22MM) IP54 CEW SM1 - D23 220V~ REF. 10046530.	WEG	46,000	UNIDADE	34,300	1577,80
533663	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM2 - D23 220V~ REF. 10046531.	WEG	46,000	UNIDADE	34,300	1577,80
533665	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM3 - D23 220V~ REF. 10046532	WEG	46,000	UNIDADE	34,300	1577,80
533668	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM4 - D23 220V~ REF. 10046533	WEG	46,000	UNIDADE	34,300	1577,80
533670	SINALEIRO MONOBLOCO COM LED (Ø22MM) IP54 CEW SM0 - D23 220V~ REF. 10046534	WEG	46,000	UNIDADE	34,300	1577,80
533671	SOLF-STARTER SSW07 130AMP	WEG	5,000	UNIDADE	11100,140	55500,70
533672	SOLF-STARTER SSW07 30AMP	WEG	10,000	UNIDADE	5532,000	55320,00
533673	SOLF-STARTER SSW07 45AMP	WEG	5,000	UNIDADE	5731,080	28655,40
533674	SOLF-STARTER SSW07 61AMP	WEG	5,000	UNIDADE	6200,000	31000,00
533675	SOLF-STARTER SSW07 85AMP	WEG	5,000	UNIDADE	9570,000	47850,00
533676	SONDA DE NÍVEL TIPO HIDROSTÁTICA REF. VKL-214.	VELKI	6,000	UNIDADE	958,700	5752,20
462033	TERMINAL DE COMPRESSÃO 25MM	CONEXEL	160,000	UNIDADE	3,210	513,60
533677	TERMINAL DE COMPRESSÃO 35MM	INTELLI	160,000	UNIDADE	4,780	764,80
533683	TERMINAL DE COMPRESSÃO 70MM	CONEXEL	120,000	UNIDADE	12,050	1446,00
546833	TRANSMISSOR DE NIVEL HIDROSTATICO SUBMERSÍVEL WL420	TRINUS	8,000	UNIDADE	778,500	6228,00
546834	EXTENSÃO ELETRICA 20 MT - 20A	YELA	20,000	UNIDADE	102,900	2058,00
533687	LÂMPADA 15W BIVOLT	OUROLUX	50,000	UNIDADE	19,050	952,50
533688	LÂMPADA 25W BIVOLT	PHILIPS	50,000	UNIDADE	57,600	2880,00
533690	LAMPADA DE VAPOR BIMETALICO 150W/220V~	OUROLUX	50,000	UNIDADE	48,000	2400,00
533691	LAMPADA DE VAPOR BIMETALICO 250W 220V	OUROLUX	50,000	UNIDADE	56,150	2807,50
533693	LÂMPADAS FLUORECENTES 110V	PHILIPS	100,000	UNIDADE	16,000	1600,00
533695	LANTERNA DE MÃO (HOLOFOTE), RECARREGÁVEL, BIVOLT DP 1706	RAYOVAC	30,000	UNIDADE	72,000	2160,00
533697	REFLETORES DE LED 100W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	112,000	5600,00
533698	REFLETORES DE LED 10W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	54,000	2700,00
533699	REFLETORES DE LED 30W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	59,000	2950,00
533701	REFLETORES DE LED 50W	OUROLUX	50,000	UNIDADE	74,000	3700,00
546835	MOTOBOMBA À DIESEL 7HP, AUTOESCORVANTE	MATSUYAMA	5,000	UNIDADE	8200,000	41000,00
					Total :	3105740,66

Condições de pagamento : A vista

Prazo de entrega :	30 dias		
Validade da proposta :	30	dias.	
Valor por extenso :	Três milhões, cento e cinco mil, setecentos e quarenta reais e sessenta e seis centavos.		

Data : 25/03/2024

Terezinha de Jesus Sales
Terezinha de Jesus Sales
Diretora Administrativa